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箱

本 ¥3,300 円

個口
※2

円

まとめ買いがお得！！ 消費税10％込

※1　ストロー(プラスチック）　1箱～4箱　1箱¥1,320円　　　　　５箱以上　　1箱¥1,100円　　別途送料

　　　　アースクルーストロー　1箱～4箱　1箱¥1,540円　　　　　５箱以上　　1箱¥1,320円　　別途送料

※2　送料 北海道・九州地方 1,650 円 中国地方 1,518 円
(１個口あたり） 東北・関西地方 1,254 円 四国地方 1,518 円

関東・信越・北陸・中部 770 円 沖縄・離島 2,970 円

※3　支払方法　　・ 代金引換　（現金のみ）　　業者　ヤマト運輸　　ご注文後、5営業日以内に発送致します。
※手数料はお客様負担とさせて頂きます。

手数料一覧

代引手数料
 660円

1,100円

　　・ 銀行振込　➡　当社にご連絡をお願いします。　ご入金確認後、 5営業日以内に発送致します。

　※振込手数料はお客様負担とさせて頂きます。

部署名 ご担当者名

　発注社名

　ご住所

　電話　　TEL

　ご担当者

送り先社名　

納品先住所

電話番号 ＦＡＸ

通　信　欄

・カジュッタ専用ストロー(9Φ×150ミリ）＠400本入 ※1

円

　色： 　グリーン　 ・　 レッド　 ・ 　ブルー
　　　　　　　　　 　オレンジ筋   ・ イエロー筋

送料(一個口）
商品の数量によっては1個口以上になる場合が有ります。

・アースクルー（生分解性エコストロー）

　　　カジュッタストロー(1箱400本入）

　　　 ストレートストロー(1袋100本入）

・刃物ユニット　　　  GF用  ・ ＯR用 本 ¥22,000 円

芯抜き器

　　　代金引換　　　　・　　　 銀行振込
(支払方法に○印のご記入をお願いします。）

※3
円

合計金額 円

10,000　～　29,999円 440円 100,000　～　299,999円

アースクルーストレートストロー　1袋～4袋 １袋￥550円　　　  ５袋以上 　 1袋\  495円  　別途送料

合計金額 代引手数料 合計金額
   　  ～    9,999円 330円 30,000　～  　99,999円

ＦＡＸ注文書
注文日 年 月 日

㊞

下記の通り注文いたします

納 品 先

株式会社カジュッタ 〒393-0033 長野県諏訪郡下諏訪町東高木9050-3F

ＴＥＬ ０２６６- ７８-６００２ ＦＡＸ ０５０-３７３０-８２３１

URL:http://www.cajyutta.com    E-mail : info@cajyutta.com

平日10：00～17：00受付 (土日、祝日、年末年始を除く 当社稼働日の受付となります。）

ＦＡＸ注文
注文日 年 月 日

㊞

ＦＡＸ返信先 ㈱カジュッタ ０５０-３７３０-８２３１
販売元

〒 －

ストレート（9Φｘ150）緑色（成分 トウモロコシ）

（6Φｘ210 個包装）茶色（成分 コーヒー）

〇
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